Rogério 

Costa Rokembach e secretariada pelo Sr. Alberto Flores Rosa. 

4. ORDEM DO DIA: Opinar sobre (i) a proposta da administração da Companhia relativa à 

distribuição de dividendos intermediários aos acionistas da Companhia, no montante de R$ 

13.419.746,44 (treze milhões, quatrocentos e dezenove mil, setecentos e quarenta e seis reais e quarenta 

e quatro centavos), à conta de reserva de lucros de exercícios anteriores, com base nas Demonstrações 

Financeiras Trimestrais levantadas em 30 de setembro de 2025 (“ITR 3T25”); e (ii) a proposta da 

administração da Companhia relativa à distribuição de dividendos intercalares aos acionistas da 

Companhia, no montante de R$ 51.580.253,56 (cinquenta e um milhões, quinhentos e oitenta mil, duzentos 

e cinquenta e três reais e cinquenta e seis centavos), à conta de lucros apurados neste exercício social, 

com base no ITR 3T25. 

5. DELIBERAÇÕES: Instalada a reunião, os membros do Conselho Fiscal autorizaram a lavratura da 

presente ata em forma de sumário, bem como sua publicação e arquivamento com a omissão das

[...]

documentos referentes às matérias constantes na Ordem do Dia acima, os membros do Conselho Fiscal, 

por unanimidade, sem quaisquer ressalvas, votaram e deliberaram o quanto segue: 

5.1. Opinar favoravelmente sobre a proposta de distribuição de dividendos intermediários no montante 

total de R$ 13.419.746,44 (treze milhões, quatrocentos e dezenove mil, setecentos e quarenta e seis reais 

e quarenta e quatro centavos), à conta de reserva de lucros existentes, com base no ITR 3T25. 

5.2. Opinar favoravelmente sobre a proposta de distribuição de dividendos intercalares no montante de 

R$ 51.580.253,56 (cinquenta e um milhões, quinhentos e oitenta mil, duzentos e cinquenta e três reais e 

cinquenta e seis centavos), com base no ITR 3T25. 

6. ENCERRAMENTO: Encerrados os trabalhos e nada mais havendo a tratar, a presente ata foi 

lavrada, lida e aprovada pelos membros do Conselho Fiscal, que devidamente a assinaram. Mesa: